[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
от 20.03.2019

                 № 138
город Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации
Белореченского городского поселения
Белореченского района от 1 августа 2016 года № 298
           «О порядке принятия решений о признании

безнадежной к взысканию задолженности по

платежам в бюджет Белореченского городского

поселения  Белореченского района»
В связи с кадровыми изменениями администрации Белореченского городского поселения Белореченского района, руководствуясь статьей          32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района,           п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Белореченского городского поселения Белореченского района от 1 августа 2016 года № 298 «О порядке принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Белореченского городского поселения Белореченского района», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Белореченского
городского поселения

        А.В.Абрамов